ST2R1 230 VAC DIJITAL ZAMANLAYICI
VE LCD EKRANLI IKI HIZLI
TRANSFORMATÖR KONTROLÖRÜ
Montaj ve kullanım talimatları
www.sentera.euMIW-ST2R1-TR-000 - 14 / 05 / 2024 2 - 10
içindekiler tablosuna geri dön
ST2R1 230 VAC DIJITAL ZAMANLAYICI VE LCD EKRANLI IKI
HIZLI TRANSFORMATÖR KONTROLÖRÜ

www.sentera.euMIW-ST2R1-TR-000 - 14 / 05 / 2024 4 - 10
içindekiler tablosuna geri dön
ST2R1 230 VAC DIJITAL ZAMANLAYICI VE LCD EKRANLI IKI
HIZLI TRANSFORMATÖR KONTROLÖRÜ
ÜRÜN TANIMI
ST2R1 serisi transformatör fan hızı kontrolörleri, çıkış voltajını değiştirerek tek fazlı
voltajla kontrol edilebilen motorların dönüş hızını düzenler. Otomatik transformatör
(ler) ile donatılmıştır ve termal motor koruması için TK izleme özelliğine sahiptirler.
ST2R1 ayrıca dahili bir saate ve 230 VAC alarm çıkışına sahiptir. Dahili saat sayesinde
ST2R1 kontrolörleri otonom olarak çalışabilir. İki optimum hız seçilebilir ve hem
dahili klavye aracılığıyla manuel olarak hem de programlanabilir zamanlayıcı işlevi
aracılığıyla otomatik olarak değiştirilebilir. 7,5 A'e kadar olan kontrolörler plastik bir
muhafazada, 7,5 A'in üzerindeki modeller ise metal bir muhafazada mevcuttur.
ÜRÜN KODU
Ürün kodu Ölçülmüş maks. akım [A] Sigorta değeri
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
AMAÇLANAN KULLANIM ALANI
 ■ HVAC endüstrisinde gerilim kontrollü motorların hız kontrolü
 ■ Sadece iç mekan kullanımı için
TEKNİK DATA